Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 5 ,DE j DE DEZEMBRO DE 2019.

Designa o Procurador de Justiça
LEONARDO ROSCOE BESSA para
apresentar sustentação oral no bojo do
REsp n.° 1.635.919, na sessão a ser
realizada no dia 17 de dezembro de 2019,

na 4a Turma do Superior Tribunal de
Justiça.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, e

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n.° 08191.134306/2019-99,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Procurador de Justiça LEONARDO ROSCOE BESSA para

apresentar sustentação oral no bojo do Recurso Especial n.° 1.635.919, na sessão a ser

realizada no dia 17 de dezembro de 2019, na 4' Turma do Superior Tribunal de Justiça,

Recorrente: MPDFT, Recorrido: Tam Linhas Aéreas, sem prejuízo de suas atuais

designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

13A( A OST
QAD
4C-(QA OLIVEIRA ;BARR TO

GAPortrtf\PORTARIAS 2019 \Designa o Dr. Leonardo Bessa para fazer sustentação oral no STJ - Dia 17.12.19.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.653, 11 DE DEZEMBRO DE 2019.